METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2S2C2-FCU-LCU-xxx

MepexoaHon wHyp, AsoHon, SM 9/125, OS2, FC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx - AonuHa

AN

OnTuyeckne nepexopHble LHYPbl NPEACTaBSAT COGOM OTPE30K ONTUYECKOrO Kabens, OKOHLIOBaHHOIO C ABYX CTOPOH PasfnYHbIMW KOHHEKTOpaMu 1
N3roTaBnMBalOTCA C MCMOMb30BaHNEM OLHOMOAOBOrO (enTas obonoyka) MnM MHOroMoAOBOro (opaHxeBas 006Onoyka) BOMokHa. [BOMHbIE LUHYpPbI
MMeloT MapKVpPOBKY MOMSIPHOCTU KOHHEKTOpOB, Grnarogapsi KOTOPOW MOXHO ONpeAenMTb CTOPOHbI BXOAA W BbIXoAa CBETOBOMO CUTHana.

Tabnuua 3akasa

P/N UcnonHeHune Tun koHHekTopoB lMonupoBka OnuHa, m UHpuBuayanbHasa ynakoBka
0O6bem, m3 Macca, kr
NMF-PC2S2C2-FCU-[1BoiiHoi FC-LC UPC 1 0,000210 0,010
NMF-PC2S2C2-FCU-[goviHoi FC-LC UPC 2 0,000210 0,018
NMF-PC2S2C2-FCU-[BoviHown FC-LC UPC 3 0,000210 0,025
NMF-PC2S2C2-FCU-[BoviHon FC-LC UPC 5 0,000210 0,036
NMF-PC2S2C2-FCU-[BoiiHoi FC-LC UPC 10 0,0012 0,080
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METWORK SOLUTIONS

NMF-PC2S2C2-FCU-LCU-xxx

MepexoaHon wHyp, AsonHon, SM 9/125, OS2, FC/UPC-LC/UPC, Hr(A)-HF, rae xxx - AnvuHa

[eTanbHble XapaKTepucTUKn

XapakTepucTuka 3HaueHue

MaTepuan BHeLlHen 060m04ku MonnmepHbI MaTepuan

McnonHeHne [BolHOM

[OnanasoHbl Temnepatyp, °C XpaHeHue ot -20 go +65 °C. Skcnnyartauums ot -5 go +65 °C
[apaHTua 1ron

Ynakoska MonnaTuneHoBbI nakeT

Twn onTnyeckoro BonokHa OpHomopoBoe BornokHo 9/125 (Single Mode)
Knacc BonokHa 0S2/G.652.D

Ty KOMMYTaLIMOHHOIO LLHYpa MepexogHont

KoHHekTopb! / nonvpoBka FC/UPC - LC/UPC

[OunameTp BHeLHen 060n04ku, MM 2

LiBeT BHeLIHen 060no4ku XKenTbii

BHocumble notepu, dB <0,3ab6

BosBpaTtHble notepu, dB 250 nb
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